SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 082/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do Processo Seletivo Simplificado para docentes

do Instituto de Filosofia – Área: Filosofia Geral

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1610200002 Cristiano Rodrigues Peixoto 168,58

2º Lugar 1610200010 Marcelo Rosa Vieira 163,05

3º Lugar 1610200014 Isabela de Castro Mendonça 159,83

4º Lugar 1610200022 Sandra Olades Martins 150,7

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RETIFICAÇÃO DO ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS NOTA FINAL

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1610200001 Natália Amorim do Carmo 60 59 65 61,33 - - - - - Desclassificado na 1ª Fase

1610200002 Cristiano Rodrigues Peixoto 75 80 80 78,33 87,5 86 86,5 86,6 3,65 168,58

1610200003 Vinícius França Freitas - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200004 Ana Paula Brito Abreu de

Lima
- - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200005 Harley Juliano Mantovani - - - - - - - - - Desclassificado na 1ª Fase

1610200007 Daniel Salgado Galvão

Nunes
- - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200008 Thiago Rezende de Deus

Cardoso
40 40 40 40 - - - - - Desclassificado na 1ª Fase

1610200009 Arcivaldo Gomes da Silva - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200010 Marcelo Rosa Vieira 80 85 75 80 80,5 78,5 79 79,3 3,75 163,05

1610200011 André Motta Macedo 55 60 65 60 - - - - - Desclassificado na 1ª Fase

1610200012 Joao Paulo Henrique Ribeiro 45 45 55 48,33 - - - - - Desclassificado na 1ª Fase

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1610200013 Gilzane Silva Naves - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200014 Isabela de Castro Mendonça 70 80 85 78,33 79 80,5 79 79,5 2 159,83

1610200015 Sinval Marques Pereira 60 60 65 61,67 - - - - - Desclassificado na 1ª Fase

1610200016 Mauro Sérgio Santos da

Silva
75 65 80 73,33 56 51 52,5 53,1 0 Desclassificado na prova didática

1610200017 Rafael Reis Pombo - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200018 Bruno Carvalho Rodrigues

de Freitas
- - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200019 Katia Cilene da Silva Santos - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200020 Roseli Gonçalves da Silva 61 75 75 70,33 40 38 39 39 0,5 Desclassificado na prova didática

1610200022 Sandra Olades Martins 70 65 75 70 70,5 69,5 70 70 10,7 150,7

1610200023 Serginei Vasconcelos

Jeronimo
- - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200024 Mariana Spacek Alvim - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1610200025 Carolina Ribeiro Paraiso

Araujo
55 60 65 - - - - - - Desclassificado na 1ª Fase

1610200026 Natália de Andrade Pereira 68 65 77 70 37 37 35 36,3 0,25 Desclassificado na prova didática

Uberlândia, 22 de março de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos